
2020年 9月吉日 

お客様各位 

 

株式会社サンプラテック 

企画開発部 

 

商品名の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社 R01総合カタログ（P.366）と弊社サイト「Pla.com」に掲載されている「AV

ラブコック」につきまして、当商品名において商標権を持つ旭有機材株式会社様（以下同社

様）より指摘を受け、直ちに商品名の変更をすることと致しました。商品名は「ミニボール

バルブ」となります。 

 

 

           対象商品コード：03045 、03046 

               改訂商品名  ：ミニボールバルブ 

 

 

仕様に関しましては、カタログ掲載と販売を開始しました 2001年以降納めていたものと

変更はございませんが、商標権を持つ同社様の「AVラブコック」とは異なるものになりま

すのでご注意ください。また、これまで弊社より「AV ラブコック」としてご購入いただき

ましたものにつきましても、同社様の商品保証を受けられるものではございませんので併

せてご注意ください。 

なお、同社様の「AVラブコック」として誤信され弊社よりご購入いただいたお客様にお

かれましては、質疑等下記相談窓口にてご対応致しますので何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

ご相談窓口：企画開発部 担当 / 森 TEL 06-6353-5326 

 

 

 

敬具 


